
Zarządzenie Nr 37/2024 
Starosty Złotowskiego 

z dnia 9 września 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji do oceny testów w eliminacjach powiatowych 
XV Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej 

Wielkopolski 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), § 39 ust. 1 Regulaminu Operacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Złotowie a także w oparciu o Regulamin XV Ponadpowiatowej Olimpiady 
Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski zarządza się, co następuje: 
 
 
§1. Powołuje    się    komisję   do    oceny   testów    w    eliminacjach     powiatowych     XV     

Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolskiw 
składzie: 

 1. Krystyna Kosiba – lokalny miłośnik przyrody 
 2. Bronisław Kalas – dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  
 3. Joanna Ikała – starszy inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa 
 4. Justyna Suszkiewicz – główny specjalista w Wydziale Budownictwa i Architektury 
 5. Monika Rymon-Lipińska – główny specjalista w Wydziale Oświaty 
 6. Adrianna Sobotka – starszy inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa                   

i Leśnictwa. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się komisji, o której mowa w §1. niniejszego zarządzenia. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


